«BYKTbLJI» KAP KbITILICA
AIMHUHHUCTPALIUA

AJMHUHUCTPALUSA T'OPOACKOTO
OKPYT A «BYKTBLJI»

@A oxtsbpst 2020 roxa

Mocranoaenne Ne 10//°2Z)

O BHeceHHHM H3MeHEHHil B IMOCTAHOBJIEHHE
aAMHHHCTPALHI ropoaCKoro oOKpyra
«BykTbuD» 0T 14 oxkTs0ps 2016 r. Ne 10/562
«O0  yTBepkIEHUH MYHHIHIAJIbHOMI
MPOrpaMMBbI T'OPOJACKOro okpyra «BykTbLm»
«YupaBJjieHue MYHHITHTIAIbHBIMH
¢GHHAHCAMH H MYHHIHUNAJbHBIM JI0JITOM
ropoacKoro okpyra «BykTbLm

B cootserctBHM ¢ bBromketHeM konekcoMm Poccuiickoit @enepanun, pemenuem Cosera
ropozackoro okpyra «Bykteu» ot 12 nekabps 2019 r. Ne 430 «O Oromxere MyHHIMIIATHHOTO
obpa3oBaHus ropojckoro okpyra «Byxrsury Ha 2020 rox u mmaHoBbI mepuox 2021 u 2022
roJIoB», MOCTAHOBJIEHUEM aJIMUHUCTpALUU ropoaAcKoro okpyra «Bykteui» oT 03 okTsabps 2016 T.
Ne 10/509 «O6 yrBepxnenun [lopsimka NpUHSATHS peUIeHHH O pa3paboTKe MYHHIMIAILHBIX
OporpaMMm ropojackoro  «BykTeur», uX (opMHpOBaHHS W peaTH3alMU) AIMHHHACTPAIHS
TOPOJICKOTO OKpyra «ByKTBLT» IOCTAaHOBJISIET:

1. BHecTH B NOCTaHOBIECHHE aJIMHHUCTpPAIlMH TOPOJCKOro OKpyra «BykTeui»y ot 14
okTs0pst 2016 T. Ne 10/562 «O0 yTBepKI€HHH MYHHITUITATEHON IPOrpaMMBI TOPOJICKOTO OKpyra
«BykThU» «YTIpaBieHre MyHUIUTATBHBIMUA (PUHAHCAMH W MYHHIIHTIAIEHBIM JIOJITOM FOPOJICKOTO
oKkpyra « ByKTbUT» H3MEHEHUS COTJIACHO MPHIIOKEHHIO.

2. Hacrosimee nocTaHOBIEHHE MOJUICKAT ONMyOIMKOBaHWIO (OOHAPOJOBAHHIO) H
pacIpocTpaHsaeTCs Ha IPaBOOTHOIIEHU, Bo3HUKIIHE ¢ 21 okTs6ps 2020 r.

3. KoHTponp 3a UCHONHEHHEM HACTOSIIETO MOCTAHOBICHHS BO3JIOKHTH HA 3aMECTHUTENIS
PYKOBOIHUTENSL aJMUHUCTPALMM TOPOACKOTO OKpyra «BykTeur» - HadanpHHKa (DHHAHCOBOTO
YIIPaBJICHHUS aIMUHUCTPALIUKA FOpoJIcKoro okpyra «Bykreut» B.A. babuny.

A
‘ ['.P. Unpucora




HPHUJIOXEHUE
K TIOCTaHOBJIEHHUIO aIMAHUCTPAIIUH
TOPOJICKOTO OKpyra «ByKTBIIT»
or «/A» oxtsiOps 2020 r. Ne 10/722 4/

N3menenus,

BHOCHMBbI€ B IIOCTAHOBJICHHE aIMHUHHCTPAIINH FOPOACKOro oKkpyra «Bykreum ot 14
okTs10ps 2016 r. Ne10/562 «O06 yTBep:KIeHUH MyHHIHNAIbHOMH MPOrpaMMbI FOPOACKOI0
oxkpyra «ByKTbD» «YHnpaB/ieHHe MyHHIHIAJILHBIMA GUHAHCAMH H MYHHIIUIAIbHBIM
J0JITOM T'OPOACKOT0 OKpyra «BykTbLin

B noctraHOBJIEHHH aIMUHUCTPAIIIH TOPOJCKOTO OKpyTa «ByKTLIn» ot 14 oxtsa6pst 2016 T.
Nel0/562 «O6 yTBEPKIEHHM MyHHLMNATLHOR MPOrpaMMbI TOPOACKOTO OKpyra  «ByKThLTY»
«Y1papjieHHe MyHULIUIAIPHBIME (DUHAHCAMH U MYHUIMITAIBHBIM JIOJTOM TOPOJACKOTO OKpyra
«BykTpUD»:

B MYHUIMNAIBHOH IIporpaMMe TOpOJCKOro okpyra «ByxTeury «YmpaBieHue
MYHHIMNAIBHBIME (UHAHCAMH M MYHHIUIIATBHBIM JIOJITOM TOPOJCKOrO OKpyra «ByKThuI»,
YTBEP)KACHHOH IOCTAHOBICHAEM (IPHIIOXKCHHE) (Jalee — MYHULMNATIbHAS [IPOTPamMMa):

1) crpoky «O6BbeMbl (pUHAHCHPOBAHHS MYHHUIUIATIBLHON HpOI‘paMMBI» Tabmumsr Ne 1
U3JI0XKUTD B CIEAYIONIEH peaaKiuu:

« !

O6beMBbl prHAHCUPOBAHHUS O6umit 06beM PUHAHCHPOBAHUS MYHUIAIAILHON porpaMMe! B 2017-
MYHUIIUTTATHEHON 2022 romax cocraBut 77 388 228,57 pyOneii, B TOM uuClie 3a CYET
MPOTPaMMBI cpencTB OI0/PKETa MYHHIMIIAIILHOTO 00pa30BaHMsi TOPOJICKOTO OKpyra

«Byxteury 77 388 228,57 py6Oneii, 3a cueT cpeiacTB (eaepaabHOro
Gromketa Poccuiickoit ®emeparuu 0,00 pybneit, 3a cyeT cpencTn
pecryOnukanckoro Oromkera Pecyomuku Komu 0,00 pyOGieit, B Tom
guciIe IO To/laM pean3anuu:

2017 r. — 12105415,52 pyOneil, B ToM 4YHCIE 3a CUET CPEIACTB
Oro/KeTa MYHHUIMIAIBHOTO  00pa3oBaHMS  TOPOACKOTO  OKpyra
«Bykteuty 12 105 415,52 py6bneii, 3a dueT cpencTB (eaeparbHOro
Oromkera Poccuiickort @enepanmu 0,00 pyGned, 3a cuer cpeacTs
peciyGnukanckoro 6romkera Pecry6mmkn Komu 0,00 pyGieit;

2018 r. — 11867 090,93 py6neii, B TOM dYHCIE 3a CYET CPENCTB
Orojkera MYHHUIMIANBHOTO  0Opa3oBAHMSI  TOPOACKOTO  OKpyra
«Byktbuy 11 867 090,93 py6neit, 3a cuer cpencts QeaeparbHOro
Oromkera Poccmiickoit ®@eneparu 0,00 pyOueit, 3a cder cpencTs
pecriyOmkanckoro 6romketa Pecriy6nmku Komu 0,00 py6Gieit;

2019 r. — 12583 148,06 pyOneit, B TOM 4YHCIE 3a CUET CPEACTB
Oro/keTa  MYHUIUMNAIBHOIO  OOpa3oBaHUS TOPOJCKOTO  OKpyra
«Byktbury 12 583 148,06 pyOueit, 3a cueT CpeaCTB (eaepaibHOro
oromxkera Poccuiickoit ®Denepanyu 0,0Q pyOselt, 3a cuer cpeacTB
pecy6nukanckoro Oromkera Pecriy6nuku Komu 0,00 py6neit;

2020 r. — 14199 661,83 py6Oneit, B TOM 4HClIe 3a CYET CPEACTB
OIO/DKeTa  MYHHIUMIIATBHOTO  OOpa30BAHHMS  TOPOACKOTO  OKpyra
«Byktbuny 14 199 661,83 pyOneit, 3a cueT cpeicTB (elepalbHOTO
cromkera Poccumiickoit ®enepamun 0,00 pyGneit, 3a cueT cpencTs
eciy6kanckoro 6ropkera Peciydimku Komu 0,00 py6iieit;




2021 1. — 13497 117,10 pyGuneit, B TOM dYHCIe 3a CUET CPEICTB
OromKeTa MYHHIMIAILHOTO  00pa3oBaHMsl TOPOACKOIO  OKpyra
«Bykteuty 13 497 117,10 pyGneit, 3a cuer cpeicTB ¢eaepaabHOro
oromkera Poccuiickoit ®enepanuu 0,00 pyOneit, 3a cuer cpencts
pecniyonukanckoro Oromkera Pecrrydmiku Komu 0,00 py6ieii;

2022 1. — 13135795,13 pyOneit, B TOM uMciae 3a CYET CPEIACTB
OIo/KeTa  MYHHIMIAIBHOTO  00pa3oBaHMsl TOPOACKOIO  OKpyra
«BykTeuty 13 135 795,13 pyOneii, 3a cuer cpeacTB (enepaabHOro
oromkera Poccumiickoit ®eneparun 0,00 pyOmeit, 3a cuer cpeacts
ecrryonmkanckoro 0romkera Pecny6suku Komu 0,00 pyOneit

»;

2) B Tabmuie No2:
a) cTpoky «O0beMbl (pUHAHCHPOBAHUS MOIIMPOTPAMMBI 2» H3JI0KUTh B CIEAyIOLIEi

peaKnuu:
«

OO6BeMBI (PUHAHCHPOBAHMUS
[I0IPOTPaMMBI 2

OOmmit o6vem punaHcupoBanuss nommporpammsl 2 B 2017-2022 ronax
coctaButT —22 921 444,91 py6:eii, B TOM 4ncie 3a CYET CPECTB Or0KETA
MYHHIIUIIBHOTO ~ 00pa3oBaHMsi  TOPOJACKOTO  OKpyra  «ByKTbu»
22 921 44491 pyOneit, 3a cueT cpeAcTB (¢enepanbHOro OropKeTa
Poccuiickoit ~ ®emeparuu 0,00  pybOmeit, 3a cuer  cpeAcTB
pecnyOnukanckoro Oromxera PecnyOnuku Komu 0,00 pyGuseit, B Tom
UYHCIIe 110 T0JlaM peaTi3aIiu:

2017 r. — 3 077 403,23 pybneit, B TOM 4ucie 3a CUET CPeICTB OromKeTa
MyHHULIATIATBHOTO ~ 00pa3oBaHMsl  TOPOJCKOTO  OKpyra  «BykThuI»
3 077 403,23 pyOneit, 3a cuer cpeactB deaepaabHOro Orokera
Poccuiickoit  @enepanuu 0,00 pyOmel, 3a cueT  CpencTB
pecnybnukanckoro 6romxera Peciiybnuku Komu 0,00 pyOieit;

2018 r. — 3 134 200,00 pybneit, B TOM 4ucie 3a CUET CPEJCTB OromKeTa
MyHUIIUIIAIBHOTO ~ 00pa3oBaHUsS  TOpPOJACKOTO  OKpyra  «BykTeui»
3134 200,00 pybneit, 3a cueT cpeAcTB (¢enepasbHOrO OrOmKETa
Poccuiickoit ~ @eneparuun 0,00  pyOmeit, 3a cyeT  CpenCTB
pecyommkanckoro 6rokera Pecrybmiku Komu 0,00 py6ineit;

2019 r. — 2 939 433,40 pybieit, B TOM UHCIe 3a CUET CPEICTB OrOKETa
MYHULUIIAIBHOTO ~ 00pa3oBaHUsL  TOPOJICKOTO  OKpyra  «ByKTbuT»
2 939 433,40 pyOne#t, 3a cuer cpenctB (denepanbHOTO OrODKETA
Poccuiickoit  @enepanuu 0,00  pyGmeil, 3a c4yeT  CpeacTB
pecnybnukanckoro 6romkera Pecydmuku Komu 0,00 py6ieit;

2020 r. — 3 811 608,28 pyOieii, B TOM ymciie 3a CUET CPEICTB OrOpKETa
MYHHULUIIAIBHOTO  00pa3oBaHMsl  TOPOACKOro  Ookpyra  «ByKThui»
3 811 608,28  pyOuseit, 3a cder cpenactB (QenepanbHOro OrOMKETa
Poccuiickoit ~ @eneparum 0,00 pyOmeir, 3a c4yeT  CpeaCTB
pecny6nukanckoro 6romxera Pecryomiuku Komu 0,00 py6iei;

2021 r. — 5 381 300,00 pyOGneii, B TOM 4mcIe 3a CYET CpeICTB OrokeTa
MYHHULMIIANBHOIO  00pa3oBaHUS TOPOACKOTO  OKpyra  «ByKTbLT»
5381 300,00 pyGmneit, 3a cuer cpeAactB (deaepaabHOro OromIKETa
Poccuiickoii ~ ®epeparuu 0,00 pyOme#t, 3a cuer  cpeicTB
pecniyOnukanckoro 6romxera Pecry6muku Komu 0,00 pyGieii;

2022 1. — 4 577 500,00 pyG:eif, B TOM 4uCiIe 3a CUYET CpeACTB OromKera
MYHHUIMIIATBHOIO  00pa30BaHUs  TOPOACKOTO  OKpyra  «ByKThui»
4 577 500,00 pybGnedt, 3a cuer cpeacTB (emepasbHOro Or0KETa




Poccuiickoii  ®enepamuu 0,00 pyGneit, 3a cuer  CpencTB
ecnybimnkanckoro 6ropkera Pecybmuku Komu 0,00 py6Gieit

»;

0) ctpoky «O6bemMBl (HHAHCUPOBAHHS MOINPOTPAMMEI 3» H3JIOXKHTH B CIEAYIOLIEH

penaKIuu:
«

OGBeMBI PUHAHCHPOBAHUS
[OAIIPOrPaMMBI 3

O6muit 06vem puHaHcHpoBaHus mnoamporpammsl 3 B 2017-2022 romax
coctaBUT — 54 466 783,66 pyGneil, B TOM YHCIIe 3a CUET CPEICTB
OrojKeTa MyHUIIUITIAIBHOTO 00pa30BaHusI TOPOICKOT0 OKpyra « ByKTeui»
54 466 783,66 pyOmeit 3a cuer cpencTB (QemepasbHOrO OHOKETA
Poccuiickoit ~ ®enmeparuu 0,00  pyOne#t, 3a cuer  CpeaCTB
pecryOnukanckoro Gromxera Pecry6nukun Komu 0,00 pyGueit, B Tom
UHCIIC 10 I'0JlaM peau3alii: :

2017 1. — 9 028 012,29 py6ieii, B TOM 4HCIe 3a CYET CPEACTB OIOKETa
MYHHUIIUIIQIBHOTO  00pa3oBaHWsl TOPOACKOTO  OKpyra  «BykThui»
0028 012,29 pyGseit, 3a cuer cpenctB (denepaabHOro OrOIKETA
Poccuiickoii  @eneparuu 0,00  pyOne#t, 3a cueT  CpeacTB
pecmyOnukanckoro Oromkera Pecrryomuku Komu 0,00 pyGiei;

2018 r. — 8 732 890,93 pyOuieii, B TOM UKCIIE 3a CUET CPEACTB OIOKETA
MYHHIIUIIAJIBHOTO ~ 00pa30BaHMsi TOPOJACKOrO  OKpyra  «BykTeury»
8 732 890,93 pybGneit, 3a c4eT cpeacTB- (elepatbHOro OHOKeTa
Poccuiickoii ~ @eneparuu = 0,00 pyGmeit, 3a cuer cpeacTs
pecirybnukanckoro 6romkera Pecriyomuku Komu 0,00 py6Gieit;

2019 r. — 9 643 714,66 pyGuieit, B TOM YHCIIE 3a CYET CPEACTB OIOKETA
MYHUIIUIIATBHOTO 00pa3oBaHUs TOPOACKOTro okpyra «BykTeum»y 9 643
714,66 pyOumeit, 3a cuer cpeacTB ¢enepanbHoro Oromkera Poccuiickoi
Denepanuu 0,00 pyGreii, 3a cueT cpeACcTB pecnyOIMKaHCKOTrO OI0KeTa
Pecy6iuku Komu 0,00 py6ieii; '

2020 r. — 10 388 053,55 pybuiieit, B TOM YHCIIE 3a CUET CPENICTB OO/KeTa
MyHULIIMIIAJIBHOTO  00pa3oBaHMsI  TOPOJCKOTO  OoKpyra  «ByKTbui»
10 388 053,55 pyGumeii, 3a cueT cpeiacTB (eaepanrbHOro GloKeTa
Poccuiickoit  ®enmepanmn 0,00 pyOneil, 3a cyer  cpeAcTB
pecrybmukanckoro 6romketa Pecy6nuku Komu 0,00 pyGneit;

2021 r. — 8 115 817,10 pybuie#t, B TOM UKCIIe 3a CUET CPEACTB OrOJKETA
MYHUIUNIATBHOTO  00pa3oBaHUSl TOpOACKOro oxpyra  «BykTeui»
8 115 817,10 pyOneir, 3a cuer cpencTB denepaabHOro OpKeTa
Poccuiickoit  ®enmepanmn 0,00 pyOneit, 3a cuer  CpencTs
pecmybnukanckoro Gromkera Pecy6miku Komu 0,00 py6eii;

2022 r. — 8 558 295,13 pyOuneii, B TOM umcle 3a CUET CPEACTB Or0/KeTa
MYHULUNIATBHOTO  00pa3oBaHUS  TOPOJACKOTO  OKpyra  «BykTbury»
8 558 295,13 pyGmeit, 3a cueT cpeAcTB (eIepalbHOrO OIOKETa
Poccuiickoit  ®enpeparun 0,00  pyOjieli, 3a cueT  CpeICTB
ecryGukanckoro 6romkera Pecry6muku Komu 0,00 py6iieit

»;




3) B Ttabmure Ne 6:
a) MO3UIMIO 1 H3JIOKHUTH B CIEAYIOIEH peIaKIuu:

«

1. |MynununaapHasi [«Ynpasjenue (Bcero 77 388 228,57 |12 105 415,52 | 11 867 090,93 {12 583 148,06 | 14 199 661,83 (13 497 117,10 |13 135 795,13
nporpamMmMa MYHHIHMNAJLH |OrpeTcTBeHHBIH |77 388 228,57 |12 105 415,52 |11 867 090,93 |12 583 148,06 | 14 199 661,83 |13 497 117,10 |13 135 795,13
B _ o - UCTIOJTHUTENb - |
¢unancamu 1 |Ounancosoe |
MYHUIHIAIbBH  |yripaBJICHUE
bIM 10JIFOM CoucnonHuTes- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ropoJCKoOro on
OKpyra
«ByKTBLD)
»;
0) mo3unuio 9 M3IOXKUTH B CIEAYIOUIEH PENaKIIUN:
«
9. |Hommporpamma |Opranmsanus u |Bcero 22921 444,91 | 3 077 403,23 |3 134200,00 | 2939 433,40 |3 81160828 |5381300,00 [4577500,00
2 obecreueHue dunancoBoe |22 921 444,91 |3 077 403,23 |3 134200,00 | 2939433,40 |3 811608,28 |5381300,00 4577 500,00
0I0I5KETHOTO yIpaBJieHHe 1
npoiecca B
rOPOJACKOM
OKpyre
«ByKTBHLID)
»;
B) mO3uUH 14 -16 H3JI0XKUTH B CIEIYIONIEH pelaKiiuu:
«
14. |OcHoBHOE OobcnyxuBanue |DuHAHCOBOE 22921 444,91 | 3 077 403,23 |3 134 200,00 |2 939 433,40 |3 811 608,28 [5381300,00 ¥ 577 500,00
MEpOIIpUSTHE MYHUIIUNATBHOTO |yIpaBICHUE
2. Jonra
TOPOACKOI0




OKpyra
«ByKTBLI»
15. [MMoamporpamma |ObecmeyenHue Bcero 54 466 783,66 | 9 028 012,29 | 8732 890,93 |9 643 714,66 (10 388 053,55 |8 115 817,10 [8 558 295,13
3 peanmsamMu I@upancosoe |54 466 783,66 | 9 028 012,29 | 873289093 |9 643 714,66 |10 388 053,55 |8 115 817,10 8 558 295,13
MYHHUHTATLHOH |\ rymaprenpe
NPOrPaAMMBbI
16. |OcHOBHOE Peanuzanus ®duHaHCOBOE 54 466 783,66 | 9 028 012,29 |8 732 890,93 |9 643 714,66 {10388 053,55 | 8115 817,10 |8 558 295,13
MEpOIIPUSITHE byHKIUT YIIpaBICHHE
Bl amnmapara
HCIIOJIHUTEIIEH U
Y4aCTHUKOB
IpOrpamMMBbl
»;
4) B Tabmuie Ne 7:
a) mO3uIUIO 1 M3JI0KUTH B CIIEAYIOLIEH pEeIaKIUu:
«
1. |MyHuuunajibHas | «YIpaBJieHHe Bcero, B TOM 77 388 228,57 [ 12 105 415,52 |11 867 090,93 (12 583148,06 |14 199 661,83 | 13 497 117,10 (13 135 795,13
nporpamMma MYHHIIHIIAJIbHBIMH YU CJIE: :
¢punaHCAMH H bromxeT 77388 228,57 (12 105 415,52 |11 867 090,93 (12 583148,06 {14 199 661,83 | 13 497 117,10 |13 135 795,13
MYHUIUNAJIBHBIM  MYHHIIUIIAIBHOTO |
JA0JIFOM FOPOACKOro [00pa3oBaHUs
okpyra «ByKTeuD»  [FOPOJCKOrO

okpyra « BykTbui»,
13 HUX 3a CUET
CpEICTB:

(henepanibHOrO
OroKeTa

Poccuiickoii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Denepanuu

pecIyOIMKaHCKOTO
0r0/KETA
Peciy6iinku Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpencrtBa oT
MPUHOCSIIEH
moxox

e TEIbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0) MO3UIUIO 9 M3MOXKUTH B CIAEAYIOMIEH pelaKIuu:

«

»;

HHoanporpamma
2

«Opranuzanus u
obecrnieueHue
010/15KETHOT 0
npoimecca B
rOpPOJCKOM OKpyre
«BykTBLD)

Bcero, B ToM
qucie:

22 921 444,91

3 077 403,23

3 134200,00

2 939 433,40

3 811 608,28

5381 300,00

4 577 500,00

broxer
MYHUIUTIATHEHOTO
0Opa3oBaHuUs
TOPOACKOTO
oKkpyra « BykTeum»,
M3 HUX 32 CYET
CpEJICTB:

22 921 444,91

3 077 403,23

3 134 200,00

2 939 433,40

3 811 608,28

5381 300,00

4 577 500,00

(benepaitbHOTO
OromKeTa
IPoccuiickoi
Denepanuu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

peciyOIuKaHCKOTO
OropKeTa
Pecy6iiku Komn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrsa ot

ITPUHOCSILEH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




oxXonq
JCATCIIPHOCTH

B) nmo3unuu 14-16 U3JI0XKHUTH B CIEIYIOMEN PENAKIHN:

«

»;

14.

OcHoBHOE
MEpOTIPHUSTHE
2.2.

OOcny>xuBaHue

MYHHUIIMIIAIBHOT'O
JI0JIra TOPOJICKOT0
okpyra «BykTsui»

Bcero, B TOM
qHciIe:

22 921 444,91

3 077 403,23

3 134 200,00

2 939 433,40

3 811 608,28

5 381 300,00

4 577 500,00

bromkeT
MYHHITATIAIBHOTO
00Opa3oBaHHUs
TOPOJICKOT0 OKpyra
«ByKTBLT», H3 HEX
Ba CYET CPEeJICTB:

22 921 444,91

3 077 403,23

3 134 200,00

2939 433,40

3 811 608,28

5381 300,00

4577 500,00

denepaabHOro
OrO/KETa
Poccuiickoi
Denepanu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pPECITyOIMKAaHCKOTO
OroKeTa
Pecrryosukn Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrta oT
MPUHOCSINECH
moXom

eI TeIBHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.

IHognporpamma

3

ObecnieueHnue
peajn3anuu
MYHHULHMIIAJIbHOH
NporpamMmmsl

Bcero, B TOM
quce:

54 466 783,66

9028 012,29

8 732 890,93

9 643 714,66

10 388 053,55

8115 817,10

8 558 295,13

bromxer
MYHUIHITAIBHOTO
00pazoBaHHS

TOpPOJICKOT0 OKpyra

54 466 783,66

9028 012,29

8 732 890,93

9 643 714,66

10 388 053,55

8115 817,10

8558 295,13




«ByKTBLIT», U3 HUX
Ba c4eT CPEeJCTB:

benepaibHOTO
0rOJKETa
Poccuiickoi
Deneparuu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OromKeTa
Pecnybmixu Komu

pecyOInKaHCKOTO |

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpenctBa oT
MPUHOCIIIEH
TOXO0/1
NeATEIIbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.

OcHoBHOE
Meponpusrtue
L3

Peanuzamnus
byHKIMH
arnmapara
HUCIIOJIHATENEH
YYaCTHUKOB
MPOTPaMMBbI

u

Bcero, B ToM
auce:

54 466 783,66

9028 012,29

8 732 890,93

9 643 714,66

10 388 053,55

8115817,10

8 558 295,13

bromxer
MYHHUITUTATIHEHOTO
oOpa3oBaHuUsI
FOpPOJICKOTO OKpyTa
«ByKTBIT», U3 HUX
Ba CUET CPEJICTB:

54 466 783,66

9028 012,29

8732 890,93

9 643 714,66

10 388 053,55

8115 817,10

8558 295,13

(benepanbHOTO
OI0IKETa
Poccuiickoi
Denepanuu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecmyOINKaHCKOTO
OroKeTa
Pecniyosinku Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrpa ot

MPUHOCSIIEH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




11(0), <8}
JICATCIIBHOCTH

».




